
 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16, 114/22) i članka 80. Statuta Osnovne škole Ivana Rabljanina Rab, Školski odbor 
Osnovne škole Ivana Rabljanina Rab na 52. sjednici održanoj dana 18. srpnja 2024. godine, donosi: 
 

ODLUKU 
o III. dopunama Plana nabave za 2024. godinu 

 
 

Članak 1. 
Plan nabave za 2024. godinu dopunjuje se sukladno odredbama ove Odluke. 
 

Članak 2. 
Plan nabave dopunjuje se kako slijedi: 
 
U Planu nabave za 2024. godinu KLASA: 400-06/24-01/01 URBROJ: 2169-06-09-24-01 od dana 10. siječnja 2024. godine dodaje se redni broj 7. koji glasi: 
 
 

Red
ni 

broj 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Zakons
ki okvir 

Predmet 
nabave 

Vrsta 
ugovo

ra 

CPV Procijenje
na 

vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postup

ka 

Dijeli li 
se 

predm
et 

nabav
e na 

grupe 

Financir
anje iz 

EU 
fondova 

Sklap
a li se 
ugov
or ili 
OS 

Planira
ni 

početak 
postup

ka 

Planirano 
trajanje 
Ugovora 

ili OS 

Napomen
a 

 
8. 

 
JN-06/24 

 
Jednost

avna 
nabava 

 
Nabava 

kuhinjske 
opreme – 

rashladni ormar 
i električni 
štednjak 

 

 
Roba 

 
392210

00-7 

 
6.363,40 

EUR 

 
Jednost

avna 
nabava 

 
NE 

 
NE 

 
Ugov

or 

 
3. 

kvartal  

 
31.12.2024

. 

 

 
9. 

 
JN-07/24 

 
Jednost

avna 
nabava 

 
Nabava usluge 

pripreme i 
dostave toplog 

obroka za 
korisnike 

produženog 
boravka u PŠ 

Lopar  
 

 
Usluga 

 
555240

00-9 

 
3.799,95 

EUR 

 
Jednost

avna 
nabava 

 
NE 

 
NE 

 
Ugov

or 

 
3. 

kvartal  

 
31.12.2024

. 

Za 
razdoblje 
od 9.9. do 
31.12.202

4. 



10. JN-08/24 Javna 
nabava 

Usluge 
dostavljanja 
pripremljene 

hrane (catering) 
u škole  

 

Usluga 555240
00-9 

115.150,34 
EUR 

Javna 
nabava 

NE NE Ugov
or 

3. 
kvartal 

18.6.2025.  

 
Članak 3.  

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o I. dopunama Plana nabave za 2024. godinu KLASA:  400-06/24-01/01 URBROJ: 2169-06-09-24-
02 od 19. veljače 2024. godine. 

 
U ostalom dijelu Plan nabave ostaje nepromijenjen. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 400-06/24-01/01 
URBROJ: 2169-06-09-24-04 
Rab, 18. srpnja 2024. godine  

Predsjednica Školskog odbora: 
Franciska Plješa, prof 


